

分项报价清单

编号	项目名称	单位	数量	月数	单价（元）	合计（元）
1	人工	个	4	12	320.00	1280.00
2	车辆	台	2	12	300.00	600.00
3	纸带	卷	2	12	290.00	580.00
4	网络通讯费	项	1	12	300.00	3600.00
5	标准气体	项	3	12	180.00	6480.00
6	干燥剂	瓶	2	12	60.00	1440.00
7	活性炭	袋	2	12	60.00	1440.00
8	分子筛	袋	2	12	60.00	1440.00
9	参比膜膜片	个	2	12	40.00	960.00
10	过滤器	个	6	12	25.00	1800.00
11	真空过滤器	个	2	12	85.00	2040.00
12	滤膜	盒	1	12	155.00	1860.00
13	备件	项	1	12	1000.00	12000.00
14	备机	项	1	12	4000.00	48000.00
15	专用工具	项	1	12	250.00	3000.00
16	基础设施维护	项	1	12	1000.00	12000.00
17	防雷检测	项	1	12	250.00	3000.00
18	灭火器	项	1	12	10.00	120.00
19	合计	128700.00 元（系单个站点费用）				
20	总计	128700.00*18=2316600.00 元				

牛叔杰